CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NOL/<;c; ,DE 1996

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JOÃO MIGUEL COTINHOLA DE OLIVEIRA, matrícula nO
12.576-30, do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do
Deputado João de Deus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Oa, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO
001.332/95-CLDFl/

2 - EXONERAR JOSÉ WANDERLEY CARVALHO BEZERRA, matrícula nO
12.327-51, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Oa, do Gabinete Parlamentar do
Deputado João de Deus, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no referido Gabinete Parlamentar (Resolução nO 079/93 - Processo nO
000.321/95-CLDFl/

3 - NOMEAR DAMARES PIRES MÁXIMO, requisitada do Ministério do
Planejamento e Orçamento, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-12, no
Gabinete Parlamentar do Deputado Peniel Pacheco (Resolução nO 079/93 - Processo nO
001.526/96-CLDF}/

- Publique-se e registre-se.

Brasília, ..1;l de J\/OVf{M btw

A:\MINUTA.DOC